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JeteshkrimJ kandidatit 
(Curricul m 	Vitae) 

Emeri: STAVRO 

Atesla: LLAMBI 

Mbiemerl: <;EKO 

Date lindja: 19.02.1971 

Vend lindja: DELVINE 

Kandidat per ANETAR KESHILU NE BA1HKINE FINIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverisjes vendore te dates 0 qershor 2019 ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ET IK GREK . 

Arsimi: 1986-1988- Shkollen e mesme ~-vje~are Teknike te Ndertlmit 
Sarande 

1981-1986- Shkollen -8-vje~are "Kosta\c;avo", Delvine 

1977- 1981- Skollen fillore Kostar 

Eksperienca ne pune:2009 deri me sot-~nvalid paraplegjik. 

2002-2009 Profesion I lire ne ndertlm 

1996-2002- Emigrant ne Greqi 

1995-1996- Sherbim ushtarak 

1991-1995-Emigrant ne Greqi 

1989-1990- Punetor ne ndermarrjen BUrqeSOre Lukove 

Kualifikiml: 

Aktivite shoqerore dhe politike:Anetar i keshillit Kombetar te Partise MEGA 

Shenim: 

• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kualifiktrmi dhe aktivitetet duhen te rendjten 
nga me i vonshmi ne me te hershmin; 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe f1rmoset ga kandidati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elektro ikisht ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 
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Model i miratuarme Vendim te KQZ-se Nr.~~Q19 


